Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 8. АРА № 7ZZZ-/Z-______

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.04.2021 № 621-п «О
создании при антитеррористической комиссии
Сорочинского городского округа рабочей группы
по координации работы в сфере профилактики
идеологии терроризма» (в редакции постановления
от 31.03.2022 № 399-п)

В целях реализации на территории Сорочинского городского округа
Оренбургской области государственной политики в области противодействия
терроризму, совершенствования и повышения эффективности
антитеррористической деятельности в Сорочинском городском округе
Оренбургской области, руководствуясь требованиями Федеральных законов от
06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области № 29.04.2021 № 621-п «О создании при
антитеррористической комиссии Сорочинского городского округа рабочей группы
по координации работы в сфере профилактики идеологии терроризма» (в редакции
постановления от 31.03.2022 № 399-п) следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по координации работы в сфере профилактики
идеологии терроризма Сорочинского городского округа Оренбургской области
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от_«Ж^ №

Состав
рабочей группы по координации работы в сфере профилактики идеологии

терроризма Сорочинского городского округа Оренбургской области

Федорова Т.В. - председатель рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по социальным вопросам
- начальник Управления образования;

Черных И.Н. - заместитель председателя рабочей группы, руководитель
аппарата (управляющий делами) администрации
Сорочинского городского округа;

Атаманов М.А. - секретарь рабочей группы, заместитель начальника отдела
по работе с сельскими территориями администрации
Сорочинского городского округа (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Абражеева Е.И. - начальник отдела по культуре и искусству администрации
Сорочинского городского округа;

Полоумова О.С. главный специалист Управления образования
Сорочинского городского округа (по согласованию);

- начальник отдела по физической культуре и спорту,
молодежной политике администрации Сорочинского
городского округа;

Зенина И.В. - начальник отдела внутренней политики и связям с
общественностью администрации Сорочинского городского
округа.